
Zarządzenie Nr 41/20 Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie
wprowadzenia Regulaminu wyboru
Przedstawiciela pracowników Urzędu Gminy
Ciechanów oraz powołania Komisji Wyborczej i
ustalenia terminu wyborów oraz w sprawie w
sprawie okr

        ZARZĄDZENIE NR 41/2020

 WÓJTA GMINY CIECHANOW

z dnia 16 grudnia 2020 r.

 

w sprawie wprowadzenia
Regulaminu wyboru

Przedstawiciela pracowników
Urzędu Gminy Ciechanów oraz
powołania Komisji Wyborczej i

ustalenia terminu wyborów



oraz w sprawie w sprawie
określenia zasad wdrażania

pracowniczych planów
kapitałowych (PPK) w Urzędzie

Gminy Ciechanów oraz
jednostkach organizacyjnych

Gminy Ciechanów
 

       Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art.
237 [13a ] ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z
późn. zm.) oraz na podstawie art. 7 ust. 4a i 5
ustawy z dnia 4 października 2018 r. o
pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z
2020 r. poz. 1342), Wójt Gminy Ciechanów
zarządza, co następuje:



 

1.

Wprowadzam Regulamin wyboru
Przedstawiciela pracowników Urzędu Gminy
 Ciechanów stanowiący Załącznik Nr 1  do
niniejszego zarządzenia.

 

§ 2.

Powołuję  Komisję  Wyborczą  w celu 
przeprowadzenia  wyboru  Przedstawiciela 
Pracowników,

 

w  składzie:

 

1) Wioletta Kujawa

2) Małgorzata Kolwicz



3) Katarzyna Krupińska

 

3. 1. Ustalam datę wyboru Przedstawiciela
Pracowników na dzień 16 grudnia 2020 r.

 

2. Wybory odbędą się w godzinach 10. 00 - 11. 
00 

 

3. Przedstawiciela Pracowników wybiera się na
kadencję w latach 2020 — 2024.

 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

 

 

§2. 



 

 1. W związku z koniecznością wyboru
Instytucji Finansowej, w celu zawarcia umowy
o zarządzanie Pracowniczym Planem
Kapitałowym, ustala się,  że  wybór  instytucji 
zarządzającej PPK dokonany zostanie
wspólnie dla następujących podległych
jednostek organizacyjnych:

a)     Urząd Gminy Ciechanów;

b)     Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w
Ciechanowie;

c)     Szkoła Podstawowa w Gumowie;

d)     Szkoła Podstawowa w Chotumiu;

e)     Gminne Centrum Usług Wspólnych w
Ciechanowie;

f)      Gminna Biblioteka Publiczna w Chotumiu.

 

1. Wyboru Instytucji Finansowej dokonuje się



w szczególności na podstawie oceny
proponowanych przez instytucje finansowe 
warunków zarządzania  środkami 
gromadzonymi w PPK, ich efektywności w
zarządzaniu aktywami oraz posiadanego
przez nie doświadczenia  w zarządzaniu
funduszami inwestycyjnymi lub funduszami
emerytalnymi. Wyboru dokonuje  się mając
także na uwadze najlepiej rozumiany
interes osób zatrudnionych.

 

1. Podległe jednostki organizacyjne zawrą
umowę z Instytucją Finansową, której
wybór dokonany zostanie w porozumieniu z
reprezentacją pracowników i
przedstawicielami zakładowych organizacji
związkowych działających w jednostkach
organizacyjnych objętych wyborem.

 

 



 

 

1. W przypadku nie osiągnięcia porozumienia
w zakresie wyboru instytucji finansowej o
zarządzanie PPK, Wójt Gminy Ciechanów
samodzielnie dokona wyboru tej instytucji,
z uwzględnieniem kryteriów, o których
mowa w § 1 ust. 2.

 

§ 3.

1. Jeżeli w jednostce organizacyjnej -
podmiocie zatrudniającym nie działa
zakładowa organizacja związkowa, podmiot
zatrudniający wybiera instytucję finansową, z
którą zostanie zawarta umowa o zarządzanie
PPK, w porozumieniu z reprezentacją osób
zatrudnionych wyłonioną w trybie przyjętym w
danym podmiocie zatrudniającym.

 



2 . Celem dokonania wyboru Instytucji
Finansowej zobowiązuje Kierowników
podległych jednostek organizacyjnych, o
których mowa w § 1 ust. 1 do zawiadomienia
zakładowych organizacji związkowych o
konieczności wskazania jej przedstawiciela lub
przeprowadzenia procedury wyboru
reprezentacji osób zatrudnionych w terminie
do 29.12.2020 r. i przekazania  protokołu 
wyboru do Urzędu Gminy Ciechanów.

 

§ 4.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podjęcia.

 

 

Wójt Gminy Ciechanów

 

/-/ Marek Kiwit


